別記様式第１号

北斗地区住民センター利用許可申請書

年  月  日
北斗地区公民館運営委員会がんばる北斗

      運営委員長 北村 浩光 様

次のとおり、北斗地区住民センターの利用許可を申請します。

申

請

者

住 所 鷹栖町

団体名

氏 名                連絡先

利用目的

利用期間

及び時間

 毎週・毎月   日・第  曜日

      年   月   日 午前・午後   時   分から

      年   月   日 午前・午後   時   分まで

利用室名
利用予

定人数
      人

利用備品 机・イス・カーペット

備  考